Os wiadcżenie o wyraż eniu żgody na wykres lenie hipoteki, wydane w dniu 13 paż dżiernika 2025 roku prżeż mBank Spo łka 
Akcyjna ż siedżibą w Warsżawie, ż kto rego wynika, ż e bank wyrażił żgodę na wykres lenie ż Księgi Wiecżystej numer 
WR1K/00407996/1 ustanowionej na rżecż banku hipoteki do kwoty 95.850.000,00 żłotych (słownie: dziewięćdziesiąt pięć 
milionów osiemset pięćdziesiąt tysięcy 00/100).  

W prżypadku braku 
księgi wiecżystej 
informacja o 
powierżchni dżiałki i 
stanie prawnym 
nieruchomos ci (2) 

Nie dotycży 

Informacje 
dotycżące obiekto w 
istniejących 
położ onych w 
sąsiedżtwie 
inwestycji  
i wpływających na 
warunki ż ycia (3)